Καὶ ἐπιληψίαν) Etiam viperarum morsus apta seitaque
 modulatione curari posse Gellius loco citato refert ex
 Theophrasto et Democriti libro περὶ λοιμῶν ἢ λοιμικῶν
 καιῶν. TRUCH.

Χρησασθαι αὐτὸν τῷ μαντεῖω) Sic posui pro τῷ μαντεῖω,
 nunquam enim χρῆσασθαι genitivo jungitur, et sic etiam
 χρῆσασθαι τῷ μαντεῖω legitur apud Plutarchum in vita
 Lycurgi. TRUCH.

Φάης ἄμα τῷ ἐν Δελφοῖς λέγεται) τὸν μυσικὸν καταστῆσαι τὸν ἐξιτάμενον ἐν Θήβαις ὑπὸ τὴν τῆς σάλπιγγος Φωνὴν ἐπὶ τοσούτον γὰρ ἐβόησεν αἰκῶν, ὥστε ἀσχημονεῖν εἰ δὲ ποτε καὶ πολεμικὸν σαλπίζειέ τις. πολὺ χεῖρον πάσχειν μαχόμενον τῆτον ἔν κατα μικρὸν τῷ αὐτῷ προσάγειν καὶ ὡς ἂν τις εἴποι ἐκ προσωγωγῆς ἐπίσησεν καὶ τὴν τῆς σάλπιγγος Φωνὴν ὑπομένει. Θεραπεύει δὲ ἡ καταύλησις καὶ εἰάν τι μέρος τῆ σώματος ἐν ἀλγῆματι ὑπάρχη κα-
ταύλη-

musicum restituisse Thebis, qui ad tubæ cantum a mente discedebat: audiens enim tantopere vociferabatur, ut turpiter se daret, ac sicubi quis classicum tuba caneret, multo deterius in proelio habebat: hunc igitur tibiæ paulatim affuefecit, atque (ut ita dicam) adducendo eo adiegit, ut etiam tubæ vocem sustineret. Medetur tibiæ cantus etiam si qua pars corporis in dolore fit: quum autem corpus tibiæ cantu curatur, modu-

Τῆς Πασιφάης) Sic rescribo pro τῆς Πασιφίλης. Pasiphaes oraculum apud Thalamios celebratum. Plutarchus in Agide: Ἰερὸν δὲ Πασιφάης, καὶ μαντεῖον ἦν ἐν Θαλάμεισι τιμώμενον. Pro δάμωτι ἀδελφῆς ego restituendam arbitror Ἀλήτη ἀδελφῆς. Nam solis e Persa liberi crediti, Circe, Pasiphaë, Acetes, Perles. MEUR S. Non recipio Meurlii conjecturam Ἀλήτη ἀδελφῆς scribentis pro vulgata lectione δάμωτι ἀδελφῆς, non enim Solis filia, et Acetæ foror fuit illa Pasipha, quæ Thalamis in Messenia oraculum habebat, sed Jovis filia, et una ex nymphis Atlantidibus. TEUCH.

Τὸν μυσικὸν καταστῆσαι) Infinitivus hic et sequentes pendere possunt ex præcedenti λέγεται, vel etiam ex superiore Φησὶν, quemadmodum cap. IX. Ἀριστοτέλης Φησὶν, ἔχουσιν, et cap. X. Θεόκομπος δὲ etc. ἀδελγῆ μένειν. TEUCH.

Ἐάν τι μέρος τῆ σώματος ἐν ἀλγῆματι ὑπάρχη) Illud certe

ταυλαμένε τῷ σώματος, καταύλησις γινέσθω ἡμέρας εἰς ἑως ἐλάχιστα καὶ εὐθέως τῇ πρώτῃ ἡμέρᾳ ἐλάττων ὁ πόνος γενήσεται, καὶ τῇ δευτέρᾳ τὸ δὲ γινόμενον διὰ τῆς καταύλησεως, ἐπιχωράζει καὶ ἀλλαχῇ, μάλιστα δὲ ἐν Θήβαις, μέχρι τῶν νῦν χρόνων.

dulatio fiat per quinque dies ad minimum, et statim prima die dolor remittet aliquantum. Quod autem per tibiæ tantum peragitur, id cum alibi usitatum est, tum maxime Thebis. etiam ad hoc usque tempus.

CAP. L.